
Technický list

TextFlow 12

5osý svěrák TeleSense, Typ: 125CONNECT

Údaje o objednávce

Artikové číslo 361270 125CONNECT

GTIN 4250364404068

Třída artiklu 34H

Popis

Provedení:
· Optimální pro použití na obráběcích centrech s 5 osami.
· Konstantní upínací síla pomocí bezúdržbového teleskopického vřetena. Rušivá kontura

zůstává beze změny.
· Výměna čelistí bez použití nástrojů pomocí rychloupínání.
· Standardní s upínacími otvory M10 25H6 pro upínací systém přes nulový bod s roztečí

200.
· Upínací síla 40 KN při 50 Nm lineární.
· Maximální flexibilita: Univerzální rychlovýměnná čelist pro různé aplikace, což zkracuje

dobu vybavování a vyžaduje menší vynaložení síly. Kompatibilní s mobilními čelistmi
CentroGrip, T-Rex, NC8 a TITAN 2 přes adaptér čelisti.

· Upínací sílu lze zjistit u všech kompatibilních čelistí pomocí integrované měřicí jednotky
(vel. 125CONNECT) ve vřetenu. Vysílací rozsah až 20 m. Snadná a rychlá výměna baterie.
Provozní teplota mezi 10 °C a 40 °C. QR kód pro rychlý přístup k technickým informacím,
příslušenství, náhradním dílům a servisu na typovém štítku.

· Konvenční upínání a upínání Gripp s inteligentním sledováním upínací síly.
· Sledování upínací síly při upínání a při obrábění pomocí integrovaného elektronického

měřicího systému. Zobrazení přímo na robustním displeji odolném proti stříkající vodě a
prostřednictvím bezdrátového přenosu do koncového zařízení (přes Bluetooth (BLE)).

Rozsah dodávky:
Ruční klika, klíč Torx T10, průvodce rychlým spuštěním.
Zvláštní příslušenství:

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12
Momentový klíč č. 656050 vel. 120, 6hranný nástavec šroubováku č. 643229 vel. 10, nástavbové
čelisti č. 361275 − 361285, upínky č. 361289, upínací čep č. 360025 vel. 25M10 nebo 25M10/138;
adaptér čelisti č. 361285, Gripp lišta č. 361280, prodloužení vřetena č. 361287. Další příslušenství
na poptávku.

Technický popis

Výška v 187 mm

Upínací síla do maximálně 40 kN

Hmotnost 39 kg

Maximální utahovací moment 50 Nm

Maximální rozsah upnutí 199 mm

Provedení upínací systém přes nulový bod

Druh produktu Strojní svěrák

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 21:10 2/2


